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第38期 貸借対照表・損益計算書・株主資本等変動計算書 
令和２年６月 24日 

千葉県市原市五井 3926番地 1 

株式会社 昭文社クリエイティブ 

代表取締役社長 神 永 雄 一 
 

貸 借 対 照 表 

令和２年３月31日現在 

（単位：千円） 

科 目 金 額 科 目 金 額 

資 産 の 部 負 債 の 部 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

商 品 

仕 掛 品 

前 払 費 用 

未 収 消 費 税 等 

そ の 他 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建 物 

構 築 物 

器 具 及 び 備 品 

土 地 

無 形 固 定 資 産 

ソ フ ト ウ ェ ア 

投 資 そ の 他 の 資 産 

投 資 有 価 証 券 

保 証 金 

会 員 権 

長 期 前 払 費 用 

865,089 

731,251 

119,857 

723 

5,653 

4,503 

2,706 

394 

506,828 

504,304 

294,825 

3,370 

68 

206,040 

1,107 

1,107 

1,416 

123 

50 

60 

1,183 

流 動 負 債 77,566 

買 掛 金 6,530 

未 払 金 2,014 

未 払 費 用 23,049 

未 払 法 人 税 等 16,197 

前 受 金 192 

賞 与 引 当 金 28,233 

預 り 金 1,348 

固 定 負 債 72,140 

退 職 給 付 引 当 金 72,137 

そ の 他 2 

負 債 合 計 149,707 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 1,222,205 

資 本 金 458,850 

資 本 剰 余 金 762,195 

資 本 準 備 金 520,677 

そ の 他 資 本 剰 余 金 241,517 

利 益 剰 余 金 1,160 

そ の 他 利 益 剰 余 金 1,160 

繰 越 利 益 剰 余 金 1,160 

評 価 ・ 換 算 差 額 等 5 

その他有価証券評価差額金 5 

純 資 産 合 計 1,222,211 

資 産 合 計 1,371,918 負 債 ･ 純 資 産 合 計 1,371,918 
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損 益 計 算 書 

平成31年４月１日から 

令和２年３月31日まで 

（単位：千円） 

科   目 金   額 

売 上 高  579,859 

売 上 原 価  444,246 

売 上 総 利 益  135,613 

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費  64,393 

営 業 利 益  71,219 

営 業 外 収 益  12,362 

受 取 利 息 ・ 配 当 金 21  

雑 収 入 12,340  

営 業 外 費 用  5,030 

投 資 償 却 2,204  

賃 貸 原 価 2,825  

経 常 利 益  78,551 

特 別 利 益  84 

資 産 売 却 益 84  

特 別 損 失  105 

ゴ ル フ 会 員 権 評 価 損 105  

税 引 前 当 期 純 利 益  78,530 

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 2,117 2,117 

当 期 純 利 益  76,413 
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株主資本等変動計算書 

平成31年４月１日から 

令和２年３月31日まで 

（単位：千円） 

 

株主資本 評価・換算差額等 

純資産合計 
資本金 

資本剰余金 利益剰余金 

株主資本 

合計 

その他有価

証券評価差

額金 

評価・換算

差額等合計 
資本準備金 

その他資本

剰余金 

資本剰余金

合計 

その他利益

剰余金 利益剰余金

合計 繰越利益剰

余金 

平成 31 年３月 31 日 

残高 
458,850 520,677 241,517 762,195 △ 75,252 △ 75,252 1,145,792 22 22 1,145,814 

事業年度中の変動額           

当期純利益 － － － － 76,413 76,413 76,413 － － 76,413 

株主資本以外の項目の

事業年度中の変動額

（純額） 

－ － － － － － － △ 16 △ 16 △ 16 

事業年度中の変動額 

合計 
－ － － － 76,413 76,413 76,413 △ 16 △ 16 76,396 

令和２年３月 31 日 

残高 
458,850 520,677 241,517 762,195 1,160 1,160 1,222,205 5 5 1,222,211 

 

 


